
UCHWAŁA NR LIX/367/2014 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 4 września 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI11/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
na kwotę 868.135,57 zł, z przeznapzeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.910.564,55 zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 2.778.700,12 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:
„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.510.000,00 zł,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.273.000,00 zł.”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 64.494,15 zł,
2) celowe w wysokości 132.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
102.000,00 zł;

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w placówkach 
opiekuńczo -  wychowawczych w wysokości 15.000,00 zł;

c) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach 
zastępczych w wysokości 15.000,00 zł.”;

5) § 1 0 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2014 roku, zgodnie 
z podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielnych przez powiat w wysokości 
44.778,40 zł.”;

6) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe,
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.777.984,33 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.452.901,72 zł.”



7) § 15 otrzymuje brzmienie:
„§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:
1) zaciągania w 2014 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.500.000,00 zł,
2) zaciągania w 2014 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

do wysokości 1.000.000,00 zł,
3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych 

na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”;

8) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

9) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

10) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej’ 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

11) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały i otrzymuje 
ona brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

12) w tabeli nr 10 „Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

13) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

14) zmienia się załącznik nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LIX/367/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 września 2014 r.

Zwiększenia:

Dz. R o zd z . § N a z w a

z  te g o :

D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o : z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 ) w ła s n e

z  z a k re s u  a d m .  
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i a d m . 

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  js t

ś ro d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 7 8 U s u w a n ie  s k u tk ó w  k lę s k  
ż y w io ło w y c h

2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 4 3 0 Dotacje celow e  o trzym an e  z  
budżetu  państw a n a  realizac ję  
inwestycji i zaku p ó w  
inwestycyjnych w łasnych  pow iatu

2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 9 7 0 W pływ y z różnych dochodów 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

9 3  7 0 0 ,0 0 9 3  7 0 0 ,0 0 9 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 9 3  7 0 0 ,0 0 9 3  7 0 0 ,0 0 9 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 6 9 0 Środki z  Funduszu  Pracy  
otrzym ane p rze z  pow iat z  
przeznaczen iem  n a  finanso w anie  
kosztów  w yn ag ro d zen ia  i składek  
na ubezp ieczen ia  spo łeczne  
pracow ników  pow iatow ego urzędu  
pracy

9 3  7 0 0 ,0 0 9 3  7 0 0 ,0 0 9 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 3 2 3  7 0 0 ,0 0 1 1 3  7 0 0 ,0 0 113  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIX/367/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 września 2014 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a kc ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

na  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5 u s t. 1 

p k t 2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6 0 0 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 5 2 7  0 7 6 ,0 0 1 7  6 4 6 ,0 0 1 2  6 46 ,00 9 2 0 ,0 0 11 7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 9  4 3 0 ,0 0 5 0 9  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 Drogi publiczn e pow iatow e 5 2 7  0 7 6 ,0 0 17 6 4 6 ,0 0 12 6 4 6 ,0 0 9 2 0 ,0 0 11 7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 9  4 3 0 ,0 0 5 0 9  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

39  405,110 3 9  4 0 5 ,0 0 2 9  4 0 5 ,0 0 2 7  3 7 6 ,0 0 2 0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5411 K om endy  pow iatow e Państw ow ej 
S tra ży  P o żarn e j

3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 2 9  4 0 5 ,0 0 2 7  3 7 6 ,0 0 2 0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 7 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 39 3 71 ,85 3 9  3 7 1 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9  3 7 1 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 7 0 4 R o z lic ze n ia  z  tytułu poręczeń  i 

gw arancji udzie lon ych przez  
S karb  P ań stw a  lub jednostkę  
s am o rzą d u  terytorialnego

39 3 7 1 ,8 5 3 9  3 7 1 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9  3 7 1 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 200  1 32 ,00 2 0 0  1 3 2 ,0 0 2 0 0  1 32 ,00 2 0 0  1 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 0 2 S zko ły  podstaw ow e specjalne 4 3  0 8 6 ,0 0 4 3  0 8 6 ,0 0 4 3  0 8 6 ,0 0 4 3  0 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
80111 G im n azja  specjalne 4 9 0 1 ,0 0 4 9 0 1 ,0 0 4  9 0 1 ,0 0 4 9 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L icea o gó lnokształcące 2 4 6 5 ,0 0 2 4 6 5 ,0 0 2  4 6 5 ,0 0 2 4 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 3 0 S zko ły  za w o d o w e 9 9  4 9 0 ,0 0 9 9  4 9 0 ,0 0 9 9  4 9 0 ,0 0 9 9  4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 3 4 S zko ły  za w o d o w e  specjalne 5 0  1 90 ,00 5 0  1 9 0 ,0 0 5 0  1 90 ,00 5 0  1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u rzęd y  pracy 4 4 0 0 ,0 0 4 4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 4 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

21 6 4 4 ,0 0 21 6 4 4 ,0 0 21 6 44 ,00 5 0 4 4 ,0 0 16 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 3 S p ec ja ln e  ośrodki szkolno- 
w y c h o w a w c ze

2 9 4 2 ,0 0 2 9 4 2 ,0 0 2  9 4 2 ,0 0 2  9 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6 P o rad n ie  psychologiczno- 
p e d ag o g ic zn e , w  tym poradnie  
spec ja lis tyczne

18 7 0 2 ,0 0 18 7 0 2 ,0 0 18 7 0 2 ,0 0 2  1 0 2 ,0 0 16 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 8 3 2  0 28 ,85 3 2 2  5 9 8 ,8 5 2 6 8  2 27 ,00 2 3 7  8 7 2 ,0 0 3 0  3 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 39 3 7 1 ,8 5 0 ,0 0 5 0 9  4 3 0 ,0 0 5 0 9  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Zwiększenia:

Dz. R o zd z. N azw a

z  te g o :

W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o : z  te g o

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

w  ty m :
za ku p  i 

o b ję c ie  akcji i 
u d z ia łó w  ora z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p raw a  
h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t  2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T r a n s p o r t i  łąc zn o ś ć 7 3 7  0 7 6 ,0 0 8 3 9 2 ,0 0 8 3 9 2 ,0 0 0 ,0 0 8  3 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 8  6 8 4 ,0 0 7 2 8  6 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 Drogi publiczne pow iatow e 4 6 3  3 9 2 ,0 0 8 3 9 2 ,0 0 8  3 9 2 ,0 0 0 ,0 0 8  3 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 5  0 0 0 ,0 0 4 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 7 8 U suw anie  skutków klęsk  
żywiołow ych

2 7  ■; 6 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 3  6 8 4 ,0 0 2 7 3  6 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Kom endy powiatowe P aństw ow ej 
S traży  Pożarnej

3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 9 5  1 6 1 ,0 0 4 9 5  1 6 1 ,0 0 4 7 3  5 4 5 ,0 0 461 1 3 4 ,0 0 1 2  4 1 1 ,0 0 0 ,0 0 21 6 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 01 0 2 S zkoły podstaw owe specjalne 2 5  7 0 7 ,0 0 2 5  7 0 7 ,0 0 2 2  7 2 6 ,0 0 2 2  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80111 G im n azja  specjalne 13 9 3 1 ,0 0 13 9 3 1 ,0 0 13 9 3 1 ,0 0 13 9 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L icea ogólnokształcące 3 2 7  9 2 3 ,0 0 3 2 7  9 2 3 ,0 0 3 0 9  2 8 8 ,0 0 2 9 6  8 7 7 ,0 0 12 4 1 1 ,0 0 0 ,0 0 18 6 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,od 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S zkoły zaw odow e 102  6 0 0 ,0 0 1 02  6 0 0 ,0 0 1 02  6 0 0 ,0 0 1 02  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C entra  kształcenia ustaw iczneg o  i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania  zaw odow ego

2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  zd ro w ia 361 4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 61  4 1 8 ,3 3 361  4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

85111 S zp itale  ogólne 361 4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 361 4 1 8 ,3 3 361 4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

8 52 P o m o c  s p o łe c zn a 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D om y pom ocy społecznej 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i s p o łe c zn e j

1 0 8  1 0 0 ,0 0 1 0 8  1 0 0 ,0 0 108  1 0 0 ,0 0 1 0 3  7 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P ow iatow e urzędy pracy 108  1 0 0 ,0 0 1 0 8  1 0 0 ,0 0 108  1 0 0 ,0 0 103  7 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie ka  
w y c h o w a w c z a

151 0 9 6 ,0 0 1 4 6  0 3 0 ,0 0 144  5 3 0 ,0 0 1 4 0  9 9 6 ,0 0 3 5 3 4 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 6 6 ,0 0 5 0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 3 S pec ja lne  ośrodki szkolno- 
w ychow aw cze

7 3  3 3 2 ,0 0 7 3  3 3 2 ,0 0 7 3  3 3 2 ,0 0 7 3  3 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 4 W c ze sn e  w spom aganie  rozw oju  
dziecka

11 4 3 0 ,0 0 11 4 3 0 ,0 0 11 4 3 0 ,0 0 11 4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 6 Poradn ie  psychologiczno- 
pedagogiczne, w  tym  poradnie  
specjalistyczne

18  7 0 2 ,0 0 13 6 3 6 ,0 0 13 6 3 6 ,0 0 1 0 1 0 2 ,0 0 3  5 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 6 6 ,0 0 5 0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 4 7  6 3 2 ,0 0 4 7  6 3 2 ,0 0 4 6  1 3 2 ,0 0 4 6  1 32 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D z. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
za k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  ust. 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u ze a 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R a z e m 1 9 3 3  2 5 6 ,3 3 8 1 7  0 8 8 ,0 0 7 7 3  9 7 2 ,0 0 7 0 5  8 3 0 ,0 0 6 8  1 4 2 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 3  1 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 1 6  1 68 ,33 1 1 1 6  1 6 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LIX/367/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 września 2014 r.

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y  r.iatki 
o g ó łe m  
(5 i-1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t 2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 29  4 0 5 ,0 0 2 7  3 7 6 ,0 0 2 0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Kom endy pow iatow e P aństw ow ej 
S traży  Pożarnej

3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 2 9  4 0 5 ,0 0 2 7  3 7 6 ,0 0 2  0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 29  4 0 5 ,0 0 2 7  3 7 6 ,0 0 2  0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

z  te g o :

Dz. R o zd z. N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 39  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Kom endy pow iatow e P aństw ow ej 
S traży  Pożarnej

3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 3 9  4 0 5 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 39  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 3 9  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LIX/367/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 września 2014 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 i Transportri łączność 509  430,00 728  684,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 509  430,00 455  000,00

Wydatki inwestycyjne: 79  430,00 0,00
Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia 
bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie 
Powiatu Łowickiego

54 430,00

Droga nr 2713 E utwardzenie placu w obrębie 
skrzyżowania w m. Błędów

25 000,00

Dotacje: 430  000,00 455  000,00
Dotacja dla Gminy Kocierzew Południowy na realizację 
zadania pn.: "Poprawa bezpieczeństwa, dostępności i 
rozwoju Gminy Kocierzew Południowy poprzez 
modernizację dróg gminnych i powiatowych"

180 000,00

Dotacja dla Gminy Kocierzew Południowy na realizację 
zadania pn.: "Modernizacja drogi powiatowej nr 2716E na 
odcinku Różyce Zastruga - Kocierzew Północny - Lipnice"

180 000,00

Dotacja dla Gminy Miasto Łowicz na realizację zadania 
pn.: "Budowa drogi ulicy Starościńskiej i Broniewskiego 
oraz przebudowa ulicy Ułańskiej w Łowiczu"

250 000,00

Dotacja dla Gminy Miasto Łowicz na realizację zadania 
pn.: "Budowa chodnika ze zjazdami i ścieżką rowerową w 
ulicy Jana Pawła II""

250 000,00

Dotacja dla Gminy Chąśno na realizację zadania pn.: 
"Droga nr 2713 E utwardzenie placu w obrębie 
skrzyżowania w m. Błędów".

25 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 273  684,00
Wydatki inwestycyjne: 0,00 273  684,00
Modernizacja drogi powiatowej nr 2747E na odcinku 
Lisiewice - Bocheń w km 0+600-1 +600 wraz z przepustem 
w km 1 +258

273 684,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 361 418,33
85111 Szpitale ogólne 0,00 361 418,33

Dotacje: 0,00 361 418,33
Dotacja dla ZOZ w Łowiczu na realizację inwestycji pn. 
"Remont pomieszczeń w Oddziale Fizjoterapii i 
Rehabilitacji w Stanisławowie"

361 418,33

852 Pomoc społeczna 0,00 21 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 21 000,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 21 OU0 ,OO
Przystosowanie budynku „B” Domu Pomocy Społecznej 
„Borówek” do przepisów ochrony przeciwpożarowej -  I 
etap

21 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 066,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w  tym 

poradnie specjalistyczne
0,00 5 066,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 5 066,00
Wykonanie instalacji alarmowej w budynku Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łowiczu

5 066,00

Razem ---------- f  l l E U lL *  1— u 7 'h  — T ? -------------

i cha lak



Tabela nr 6

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LIX/367/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 września 2014 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie

z tego źródła finansowania
Plan

wydatków  
na 2014 rok

środki własne 
powiatu

środki z dotacji 
celowych z 

budżetu 
państwa

środki z  budżetów  
innych jednostek  

samorządu  
tęrytorialnego

środki
wymienione w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
600 Transport i łączność 5 379 601,00 2 129 371,00 2 509 443,00 740 787,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 105 917,00 2 065 687,00 2 299 443,00 740 787,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 4 650 917,00 1 610 687,00 2 299 443,00 740 787,00 0,00
Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa 
oraz dostępności regionu na terenie Powiatu Łowickiego

4 650 917,00 1 610 687,00 2 299 443,00 740 787,00

Droga nr 2713 E utwardzenie placu w obrębie skrzyżowania w m. 
Błędów

0,00 0,00

Dotacje: 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja dla Gminy Kocierzew Południowy na realizację zadania pn.: 
"Poprawa bezpieczeństwa, dostępności i rozwoju Gminy Kocierzew 
Południowy poprzez modernizację dróg gminnych i powiatowych"

0,00 0,00

Dotacja dla Gminy Kocierzew Południowy na realizację zadania pn.: 
"Modernizacja drogi powiatowej nr 2716E na odcinku Różyce 
Zastruga - Kocierzew Północny - Lipnice"

180 000,00 180 000,00

Dotacja dla Gminy Miasto Łowicz na realizację zadania pn.: 
"Budowa drogi ulicy Starościńskiej i Broniewskiego oraz 
przebudowa ulicy Ułańskiej w Łowiczu"

0,00 0,00

Dotacja dla Gminy Miasto Łowicz na realizację zadania pn.: 
"Budowa chodnika ze zjazdami i ścieżką rowerową w ulicy Jana 
Pawła II""

250 000,00 250 000,00

Dotacja dla Gminy Chąśno na realizację zadania pn.: "Droga nr 
2713 E utwardzenie placu w obrębie skrzyżowania w m. Błędów".

25 000,00 25 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 273 684,00 63 684,00 210 000,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: /PZDiT 273 684,00 63 684,00 210 000,00 0,00 0,00
Modernizacja drogi powiatowej nr 2747E na odcinku Lisiewice - 
Bocheń w km 0+600-1+600 wraz z przepustem w km 1+258

273 684,00 63 684,00 210 000,00

630 Turystyka 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00 0,00| Wydatki inwestycyjne: 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków  
na 2014 rok

z tego źródła finansowania

środki własne 
powiatu

środki z dotacji 
celowych z 

budżetu 
państwa

środki z budżetów  
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego

środki
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
R u s z a j ło w ic k im  s z la k ie m  ro w e re m  i k a ja k ie m  -  ro zw ó j in fra s tru k tu ry  
turystycznej

2 9  6 7 7 ,1 6 2 9  6 7 7 ,1 6

700 Gospodarkij mieszkaniowa 209 342,00 197 294,72 0,00 0,00 12 047,28
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 342,00 197 294,72 0,00 0,00 12 047,28

Wydatki inwestycyjne: 209 342,00 197 294,72 0,00 0,00 12 047,28
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

209 342,00 197 294,72 12 047,28

710 Działalność usługowa 55 600,00 51 600,00 4 000,00 0,00 0,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00
Zakup urządzenia do backupu danych z serwerów 46 000,00 46 000,00
Zakup urządzenia Fortigate 5 600,00 5 600,00

71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z 
oprogramowaniem

4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 63 004,06 63 004,06 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 63 004,06 63 004,06 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 63 004,06 63 004,06 0,00 0,00 0,00
Przebudowa uziemienia masztu antenowego na budynku 
zlokalizowanym w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 28

4 500,00 4 500,00

Przebudowa budynku administracyjnego siedziby Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu

58 504,06 58 504,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego.

8 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 361 418,33 361 418,33 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 361 418,33 361 418,33 0,00 0,00 0,00

Dotacje: 361 418,33 361 418,33 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie

z tego źródła finansowania
Plan

wydatków  
na 2014 rok

środki własne 
powiatu

środki z dotacji 
celowych z  

budżetu 
państwa

środki z budżetów  
innych jednostek 

samorządu  
terytorialnego

środki
wymienione w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
Dotacja dla ZOZ w Łowiczu na realizację inwestycji pn. "Remont 
pomieszczeń w Oddziale Fizjoterapii i Rehabilitacji w 
Stanisławowie"

361 418,33 361 418 ,33

852 Pomoc społeczna 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
Przystosowanie budynku „B” Domu Pomocy Społecznej „Borówek” 
do przepisów ochrony przeciwpożarowej -  I etap

21 000 ,00 21 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 066,00 20 066,00 0,00 0,00 0,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w  tym poradnie 

specjalistyczne
5 066,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 5 066,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie instalacji alarmowej w budynku Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Łowiczu

5 066,00 5 066,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 663,00 149 663,00 0,00 0,00 0,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
149 663,00 149 663,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 149 663,00 149 663,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego (Budynek administracyjny ZOZ w 
Łowiczu)

1 107,00 1 107,00

Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

148 556,00 148 556,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132 333,00 132 333,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 132 333,00 132 333,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 132 333,00 132 333,00 0,00 0,00 0,00
Remont spichlerza z przeznaczeniem na edukację kulturalną 
młodzieży -  II etap

132 333,00 132 333,00

Razem 6 429 704,55 3 155  427,27 2 521 443,00 740 787,00 12 047,28



Tabela nr 10

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LIX/367/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 września 2014 r.

Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego

Lp. Treść §

Plan
na

2014 rok
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan
na

2014 rok
I. Przychody ogółem: 1 133 037,07 0,00 777 527,48 1 910 564,55
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 638 581,67 361 418,33 1 000 000,00

2. Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 0,00

3. Spłaty udzielonych pożyczek i kredytów §951 0,00 0,00
4. Prywatyzacja majątku jst § 9 4 4 0,00 0,00
5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 9 5 7 0,00 0,00
6. Papiery wartościowe §931 0,00 0,00
7. Wolne środki § 950 494 455,40 416 109,15 910 564,55
II. Rozchody ogółem: 2 778 700,12 0,00 0,00 2 778 700,12
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 2 778 700,12 2 778 700,12

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0,00 0,00
4. Lokaty § 9 9 4 0,00 0,00
5. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LIX/367/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 września 2014 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku

Dzia ł Rozdział W yszczególnienie Kwota
dotacji

w  tym

podm iotowej przedm iotowe celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora  
finansów  

publicznych
Nazwa jednostk i /  zadanie 3  777 984,33 1 873 480,OC 0,00 1 904 504,33

010 Rolnictwo i łowiectwo 528,00 0,00 0,00 528,00
01008 Melioracje wodne 528,00 0,00 0,00 528,00

Gmina Bielawy 528,00 528,00

600 Transport i łączność 455 000,00 0,00 0,00 455 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 455 000,00 0,00 0,00 455 000,00

Gmina Kocierzew Południowy 180 000,00 180 000,00
Gmina Miasto Łowicz 250 000,00 250 000,00
Gmina Chąśno 25 000,00 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 361 418,33 0,00 0,00 361 418,33
85111 Szpitale ogólne 361 418,33 0,00 0,00 361 418,33

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 361 418,33 361 418,33

852 Pomoc społeczna 1 087 558,00 0,00 0,00 1 087 558,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 941 813,00 0,00 0,00 941 813,00

Miasto Siedlce 56 299,00 56 299,00
Powiat Gostyniński 135 319,00 135 319,00
Powiat Kutnowski 50 882,00 50 882,00
Powiat Lipski 239 805,00 239 805,00
Powiat Rawski 115 409,00 115 409,00
Powiat Rypiński 16 434,00 16 434,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 150 217,00 150 217,00
Powiat Wielicki 78 150,00 78 150,00
Powiat Zamojski 50 433,00 50 433,00
Miasto Łódź 48 865,00 48 865,00

85204 Rodziny zastępcze 145 745,00 0,00 0,00 145 745,00
Miasto Łódź 4 050,00 4 050,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Gorzowski 12 000,00 12 000,00
Powiat Gostyniński 2 300,00 2 300,00
Powiat Kutnowski 14 400,00 14 400,00
Powiat Oświęcimski 7 920,00 7 920,00
Powiat Płocki 24 000,00 24 000,00
Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 11 400,00 11 400,00
Powiat Zgierski 15 840,00 15 840,00
Powiat Przasnyski 28 000,00 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 873 480,00 1 873 480,00 0,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 398 580,00 398 580,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

398 580,00 398 580,00

92116 Biblioteki 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00
Biblioteka Powiatowa w Łowiczu 247 800,00 247 800,00

92118 Muzea 1 227 100,00 1 227 100,00 0,00 0,00
Muzeum w Łowiczu 1 227 100,00 1 227 100,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacji

w  tym

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 1 452 901,72 1 388 901,72 0,00 64 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 192 170,72 1 192 170,72 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 192 170,72 1 192 170,72 0,00 0,00

Spółka Cywilna Bakałarz 90 000,00 90 000,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 177 500,00 177 500,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 924 670,72 924 670,72

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 49 320,00 49 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 49 320,00 49 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 091,00 98 091,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 98 091,00 98 091,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

98 091,00 98 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000,00 56 000,00

OGÓŁEM 5 230 886,05 3 262 381,72 0,00 1 968 504,33



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LIX/367/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 4 września 2014 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

Dział Rozdział Nazwa

Stan 
środków  

pieniężnych  
na początek 

roku

Dochody W ydatki

Stan  
środków  

pieniężnych  
na koniec  

roku
801 Oświata i wychowanie 0,00 65 300,00 65 300,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjainych Nr 
3 w Łowiczu

0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

0,00 49 300,00 49 300,00 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjainych Nr 
2 RCKUiP w Łowiczu

0,00 49 300,00 49 300,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjainych Nr 
2 RCKUiP w Łowiczu

0,00 7 000,00 7 000,00

Razem 0,00 65 300,00 65 300,00 0,00




